
Nº DESCRIÇÃO DO ITEM UM. QTD VALOR UNIT. (R$) VALOR TOTAL (R$) PROCESSO FORNECEDOR PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO

1 PASTA DE PAPELAO COM ABA E COM FECHAMENTO POR ELASTICO NAS DUAS EXTREMIDADES UNIDADE 1.000,00 R$ 1,95 R$ 1.950,00 202307000421523 STOCK COMERCIAL LTDA- EPP PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
2 PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO E TRILHO DE PLÁSTICO, PARA ACONDICIONAR PAPÉIS PERFURADOS UNIDADE 100,00 R$ 1,59 R$ 159,00 202307000421523 STOCK COMERCIAL LTDA - EPP PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
3 BARBANTE CRÚ 12 FIOS ROLO 15.000,00 R$ 5,87 R$ 88.050,00 202307000421523 STOCK COMERCIAL LTDA- EPP PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
4 BARBANTE CRÚ 12 FIOS ROLO 5.000,00 R$ 5,87 R$ 29.350,00 202307000421523 STOCK COMERCIAL LTDA- EPP PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
5 COLHER DE CHÁ EM AÇO INOX DE ALTO BRILHO UNIDADE 2.000,00 R$ 2,36 R$ 4.720,00 202306000419316 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
6 COLHER DE SOBREMESA, EM AÇO INOX UNIDADE 5.000,00 R$ 2,58 R$ 12.900,00 202306000419316 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
7 COLHER DE MESA (SOPA), AÇO INOX UNIDADE 5.000,00 R$ 3,24 R$ 16.200,00 202306000419316 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
8 FACA DE MESA (REFEIÇÃO), EM AÇO INOX UNIDADE 5.000,00 R$ 4,60 R$ 23.000,00 202306000419316 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
9 FACA DE SOBREMESA. EM AÇO INOX UNIDADE 5.000,00 R$ 3,02 R$ 15.100,00 202306000419316 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
10 GARFO DE MESA, EM AÇO INOX DE ALTO- BRILHO UNIDADE 5.000,00 R$ 3,12 R$ 15.600,00 202306000419316 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
11 GARFO DE SOBREMESA UNIDADE 5.000,00 R$ 2,53 R$ 12.650,00 202306000419316 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
12 TAÇA PARA ÁGUA, DE VIDRO, 490ML UNIDADE 2.000,00 R$ 11,50 R$ 23.000,00 202306000419316 UTI-LAR COMERCIO LTDA - ME PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
13 ORGANIZADOR DE TALHERES PARA GAVETAS UNIDADE 200,00 R$ 30,00 R$ 6.000,00 202306000419316 IMPACTO LICITACOES & NEGOCIOS EIRELI - ME PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
14 PORTA GUARDANAPO EM PLÁSTICO, COR PRETA UNIDADE 200,00 R$ 12,37 R$ 2.474,00 202306000419316 IMPACTO LICITACOES & NEGOCIOS EIRELI - ME PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
15 PORTA 3X1 (ESPONJA, SABÃO E DETERGENTE) EM PLÁSTICO POLIPROPILENO UNIDADE 500,00 R$ 15,00 R$ 7.500,00 202306000419316 IMPACTO LICITACOES & NEGOCIOS EIRELI - ME PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
16 RODO DE PIA EM PLÁSTICO COR BRANCA UNIDADE 250,00 R$ 7,01 R$ 1.752,50 202306000419316 IMPACTO LICITACOES & NEGOCIOS EIRELI - ME PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
17 AÇUCAREIRO EM AÇO INOX, COM COLHER UNIDADE 1.000,00 R$ 48,50 R$ 48.500,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
18 JARRA DE INOX PARA ÁGUA, 2,7 LITROS UNIDADE 1.000,00 R$ 122,00 R$ 122.000,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
19 CANECÃO HOTEL Nº 18, COM 4,0 LTS ATÉ 4,5 LITROS UNIDADE 200,00 R$ 45,58 R$ 9.116,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
20 PRATO PARA SOBREMESA, EM PORCELANA, BRANCO UNIDADE 1.000,00 R$ 6,80 R$ 6.800,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
21 PRATO RASO PARA REFEIÇÃO, EM PORCELANA, BRANCO UNIDADE 1.000,00 R$ 10,59 R$ 10.590,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
22 XÍCARA DE PORCELANA (CHAVENA), COM PIRES, PARA CHÁ, 200 ML, BRANCO UNIDADE 2.000,00 R$ 16,50 R$ 33.000,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
23 XÍCARA DE PORCELANA, COM PIRES, PARA CAFÉ, 80 ML, BRANCO UNIDADE 2.000,00 R$ 10,39 R$ 20.780,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
24 BANDEJA METÁLICA, REDONDA, GRANDE UNIDADE 500,00 R$ 46,50 R$ 23.250,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
25 BANDEJA METÁLICA, REDONDA, MÉDIA UNIDADE 500,00 R$ 28,50 R$ 14.250,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
26 BANDEJA METÁLICA, RETANGULAR, GRANDE UNIDADE 491,00 R$ 53,98 R$ 26.504,18 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
27 GARRAFA TÉRMICA 500ML UNIDADE 3.000,00 R$ 49,82 R$ 149.460,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
28 GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1L, EM AÇO INOX UNIDADE 1.000,00 R$ 56,45 R$ 56.450,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
29 GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1.8 LITROS, EM AÇO INOX UNIDADE 968,00 R$ 69,15 R$ 66.937,20 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
30 BULE EM AÇO INOX, SEM BICO, 600 ML UNIDADE 250,00 R$ 53,50 R$ 13.375,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
31 DISPENSER DE PAREDE P/ COPOS PLÁSTICOS DE 200ML UNIDADE 250,00 R$ 28,89 R$ 7.222,50 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
32 ESCORREDOR/SECADOR PARA COPOS DE PAREDE, 30 LUGARES UNIDADE 100,00 R$ 27,00 R$ 2.700,00 202306000419316 GESY SARAIVA DE GOIÁS PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
33 FITA DUPLA FACE ACRÍLICA BRANCA, 12MM X 20M ROLO 24,00 R$ 30,66 R$ 735,84 202307000421523 BRAVA COMERCIAL PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
34 SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG UNIDADE 1,00 R$ 6.566,52 R$ 6.566,52 202206000340010 FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
35 FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ UNIDADE 1,00 R$ 19.950,00 R$ 19.950,00 202303000395137 WF ALIMENTACAO LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
36 CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO UNIDADE 1,00 R$ 8.524,22 R$ 8.524,22 202211000371680 LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
37 CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO UNIDADE 1,00 R$ 8.522,91 R$ 8.522,91 202211000371680 LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
38 SERVIÇO DE REFEIÇÃO (SELF-SERVICE, MARMITEX, LANCHES E BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS) UNIDADE 1,00 R$ 14.143,10 R$ 14.143,10 202206000340004 AVENIR FURTADO DA SILVA NETO EIRELI PREGÃO COMUM
39 SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL UNIDADE 1,00 R$ 43.353,33 R$ 43.353,33 202201000315332 FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
40 CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO UNIDADE 1,00 R$ 153.962,85 R$ 153.962,85 202208000353824 LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA PREGÃO COMUM
41 FITA ADESIVA 12MM X 40M, TRANSPARENTE (SIGA 3875) UNIDADE 500,00 R$ 1,19 R$ 595,00 202307000421523 BRAVA COMERCIAL PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
42 FITA DUPLA FACE ACRÍLICA BRANCA, 12MM X 20M ROLO 16,00 R$ 30,66 R$ 490,56 202307000421523 BRAVA COMERCIAL PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
43 MICROCOMPUTADOR PORTÁTIL (2 EM 1) DELL LATITUDE 5330 - CORE I5 / 16GB RAM / 256GB SSD UNIDADE 1,00 R$ 8.566,66 R$ 8.566,66 202305000413637 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA (MATRIZ) PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
44 MESA TIPO APARADOR LACA / MADEIRA UNIDADE 50,00 R$ 4.238,00 R$ 211.900,00 202305000408694 ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
45 MESA DE CENTRO LACA / MADEIRA UNIDADE 70,00 R$ 1.618,00 R$ 113.260,00 202305000408694 ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
46 SOFÁ INDIVIDUAL, COM BRAÇOS, PÉS EM AÇO INOX, EM COURO NATURAL - COR BEGE UNIDADE 31,00 R$ 3.162,50 R$ 98.037,50 202305000408694 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
47 SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES, COM BRAÇOS E VINIL TEXTURIZADO PRETO (JUIZ / DIRETORES) UNIDADE 14,00 R$ 1.544,00 R$ 21.616,00 202305000408694 MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
48 SOFÁ DE 01 (UM) LUGAR GRANDE, COM BRAÇOS E VINIL TEXTURIZADO PRETO (JUIZ/DIRETORES) UNIDADE 40,00 R$ 1.372,00 R$ 54.880,00 202305000408694 MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
49 SOFÁ DE 01 (UM) LUGAR MÉDIO, COM BRAÇOS E VINIL TEXTURIZADO PRETO (JUIZ/DIRETORES) UNIDADE 32,00 R$ 1.300,00 R$ 41.600,00 202305000408694 MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
50 SOFÁ INDIVIDUAL PEQUENO, COM BRAÇOS, EM VINIL TEXTURIZADO – COR PRETO (JURADOS / SALA DE ESPERA / RECEPÇÃO) UNIDADE 26,00 R$ 1.280,00 R$ 33.280,00 202305000408694 MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
51 SOFÁ INDIVIDUAL PEQUENO, COM BRAÇOS, EM VINIL TEXTURIZADO – COR PRETO (JURADOS / SALA DE ESPERA / RECEPÇÃO) UNIDADE 24,00 R$ 1.280,00 R$ 30.720,00 202305000408694 MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
52 SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES, COM BRAÇOS E VINIL TEXTURIZADO PRETO (JUIZ / DIRETORES) UNIDADE 21,00 R$ 1.544,00 R$ 32.424,00 202305000408694 MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
53 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740 UNIDADE 20,00 R$ 897,00 R$ 17.940,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
54 ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM UNIDADE 200,00 R$ 1.438,00 R$ 287.600,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
55 MESA DE REUNIÃO REDONDA, DIÂMETRO 1200MM - COR TRANCOSO UNIDADE 30,00 R$ 730,00 R$ 21.900,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
56 GAVETEIRO VOLANTE COM 05 GAVETAS COM 01 PORTA OBJETOS - COR TRANCOSO UNIDADE 100,00 R$ 720,00 R$ 72.000,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
57 ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X500X750MM UNIDADE 200,00 R$ 767,00 R$ 153.400,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
58 ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM UNIDADE 200,00 R$ 1.438,00 R$ 287.600,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
59 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740 UNIDADE 200,00 R$ 897,00 R$ 179.400,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
60 GAVETEIRO VOLANTE COM 05 GAVETAS COM 01 PORTA OBJETOS - COR TRANCOSO UNIDADE 100,00 R$ 720,00 R$ 72.000,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
61 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740 UNIDADE 200,00 R$ 897,00 R$ 179.400,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
62 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740 UNIDADE 200,00 R$ 897,00 R$ 179.400,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
63 GAVETEIRO VOLANTE COM 05 GAVETAS COM 01 PORTA OBJETOS - COR TRANCOSO UNIDADE 300,00 R$ 720,00 R$ 216.000,00 202305000414095 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
64 CADEIRA GIRATORIA OPERACIONAL, ESPALDAR ALTO, COM APOIO DE CABEÇA UNIDADE 10,00 R$ 2.499,99 R$ 24.999,90 202306000417764 KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
65 CADEIRA GIRATORIA OPERACIONAL, ESPALDAR ALTO, COM APOIO DE CABEÇA UNIDADE 12,00 R$ 2.499,99 R$ 29.999,88 202306000417764 KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
66 CADEIRA GIRATORIA OPERACIONAL, ESPALDAR ALTO, COM APOIO DE CABEÇA UNIDADE 13,00 R$ 2.499,99 R$ 32.499,87 202306000417764 KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
67 CADEIRA GIRATORIA OPERACIONAL, ESPALDAR ALTO, COM APOIO DE CABEÇA UNIDADE 13,00 R$ 2.499,99 R$ 32.499,87 202306000417764 KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
68 MESA DE REUNIÃO REDONDA, DIÂMETRO 1200MM - COR TRANCOSO UNIDADE 1,00 R$ 900,00 R$ 900,00 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
69 MESA DE REUNIÃO OVAL - 3000X1200X740MM - COR TRANCOSO UNIDADE 1,00 R$ 3.122,50 R$ 3.122,50 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
70 MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO UNIDADE 6,00 R$ 710,00 R$ 4.260,00 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
71 ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM UNIDADE 39,00 R$ 630,00 R$ 24.570,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
72 ARMÁRIO BAIXO CONECTOR DE CANTO, COM 02 PORTAS DE ABRIR E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 1000X1000X740MM UNIDADE 7,00 R$ 1.085,00 R$ 7.595,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
73 ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM UNIDADE 42,00 R$ 1.437,00 R$ 60.354,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
74 ARMÁRIO ESCANINHO, SEMIABERTO, COM 12 VÃOS ABERTOS E 02 PORTAS - COR TRANCOSO 900X500X2100MM UNIDADE 2,00 R$ 1.812,90 R$ 3.625,80 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
75 ARMÁRIO ALTO TIPO ESCANINHO, COM 10 PORTAS INDIVIDUAIS 900X500X2100MM - COR TRANCOSO UNIDADE 1,00 R$ 2.266,00 R$ 2.266,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
76 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740 UNIDADE 71,00 R$ 811,42 R$ 57.610,82 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
77 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1200X1200X740 UNIDADE 85,00 R$ 720,18 R$ 61.215,30 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
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78 GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO UNIDADE 18,00 R$ 523,23 R$ 9.418,14 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
79 GAVETEIRO MÓDULO LATERAL COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO UNIDADE 142,00 R$ 670,45 R$ 95.203,90 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
80 MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800X1400X740MM UNIDADE 5,00 R$ 993,95 R$ 4.969,75 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
81 MESA PENINSULAR (LADO DIREITO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1400X1800X740MM UNIDADE 5,00 R$ 993,95 R$ 4.969,75 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
82 MESA RETANGULAR COM GAVETEIRO FIXO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO 1200X600X740MM UNIDADE 5,00 R$ 762,87 R$ 3.814,35 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
83 MESA RETANGULAR COM GAVETEIRO FIXO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO 1200X800X740MM UNIDADE 35,00 R$ 800,20 R$ 28.007,00 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
84 MESA DE REUNIÃO RETANGULAR SEM PAINEL - 2000X1000X740MM UNIDADE 1,00 R$ 942,12 R$ 942,12 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
85 MESA RETANGULAR BASCULANTE COM RODÍZIOS, 1000X600X740MM - COR TRANCOSO UNIDADE 8,00 R$ 500,56 R$ 4.004,48 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
86 LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM UNIDADE 150,00 R$ 73,84 R$ 11.076,00 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
87 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO BAIXO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 800X800X740MM UNIDADE 17,00 R$ 784,34 R$ 13.333,78 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
89 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1000X800X1100MM UNIDADE 15,00 R$ 731,06 R$ 10.965,90 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
90 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1200X800X1100MM UNIDADE 27,00 R$ 724,32 R$ 19.556,64 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
91 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1400X800X1100MM UNIDADE 7,00 R$ 844,96 R$ 5.914,72 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
92 MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM “T” - COR TRANCOSO - 2700X2500MM UNIDADE 13,00 R$ 1.927,54 R$ 25.058,02 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
93 MESA DE REUNIÃO REDONDA, DIÂMETRO 1200MM - COR TRANCOSO UNIDADE 4,00 R$ 900,00 R$ 3.600,00 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
94 MESA DE REUNIÃO REDONDA, DIÂMETRO 1600MM - COR TRANCOSO UNIDADE 4,00 R$ 1.382,00 R$ 5.528,00 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
95 MESA DE REUNIÃO OVAL - 3000X1200X740MM - COR TRANCOSO UNIDADE 1,00 R$ 3.122,50 R$ 3.122,50 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
96 MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO UNIDADE 6,00 R$ 710,00 R$ 4.260,00 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
97 ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM UNIDADE 61,00 R$ 630,00 R$ 38.430,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
98 ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM UNIDADE 59,00 R$ 1.437,00 R$ 84.783,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
99 ARMÁRIO ESCANINHO, SEMIABERTO, COM 12 VÃOS ABERTOS E 02 PORTAS - COR TRANCOSO 900X500X2100MM UNIDADE 2,00 R$ 1.812,90 R$ 3.625,80 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
100 ARMÁRIO ALTO TIPO ESCANINHO, COM 10 PORTAS INDIVIDUAIS 900X500X2100MM - COR TRANCOSO UNIDADE 1,00 R$ 2.266,00 R$ 2.266,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
101 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740 UNIDADE 70,00 R$ 811,42 R$ 56.799,40 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
102 GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO UNIDADE 10,00 R$ 523,23 R$ 5.232,30 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
103 GAVETEIRO MÓDULO LATERAL COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO UNIDADE 75,00 R$ 670,45 R$ 50.283,75 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
104 MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800X1400X740MM UNIDADE 1,00 R$ 993,95 R$ 993,95 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
105 MESA PENINSULAR (LADO DIREITO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1400X1800X740MM UNIDADE 3,00 R$ 993,95 R$ 2.981,85 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
106 MESA RETANGULAR COM GAVETEIRO FIXO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO 1200X600X740MM UNIDADE 6,00 R$ 762,87 R$ 4.577,22 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
107 MESA RETANGULAR COM ESTRUTURA DE AÇO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO - 1200X800X740MM UNIDADE 1,00 R$ 504,84 R$ 504,84 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
108 LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM UNIDADE 100,00 R$ 73,84 R$ 7.384,00 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
109 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO BAIXO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 800X800X740MM UNIDADE 5,00 R$ 784,34 R$ 3.921,70 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
110 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1000X800X1100MM UNIDADE 10,00 R$ 731,06 R$ 7.310,60 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
111 MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM “T” - COR TRANCOSO 3400X3300X750MM UNIDADE 4,00 R$ 2.553,84 R$ 10.215,36 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
112 MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM “T” - COR TRANCOSO - 2700X2500MM UNIDADE 1,00 R$ 1.927,54 R$ 1.927,54 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
113 MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO UNIDADE 8,00 R$ 710,00 R$ 5.680,00 202305000408684 FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
114 ARMÁRIO BAIXO CONECTOR DE CANTO, COM 02 PORTAS DE ABRIR E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 1000X1000X740MM UNIDADE 4,00 R$ 1.085,00 R$ 4.340,00 202305000408684 OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
115 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400X1400X740 UNIDADE 100,00 R$ 811,42 R$ 81.142,00 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
116 MESA ORGÂNICA EM “L”, COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1200X1200X740 UNIDADE 2,00 R$ 720,18 R$ 1.440,36 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
117 GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO UNIDADE 1,00 R$ 523,23 R$ 523,23 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
118 GAVETEIRO MÓDULO LATERAL COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO UNIDADE 56,00 R$ 670,45 R$ 37.545,20 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
119 MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800X1400X740MM UNIDADE 4,00 R$ 993,95 R$ 3.975,80 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
120 MESA PENINSULAR (LADO DIREITO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1400X1800X740MM UNIDADE 3,00 R$ 993,95 R$ 2.981,85 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
121 MESA RETANGULAR COM GAVETEIRO FIXO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO 1200X600X740MM UNIDADE 7,00 R$ 762,87 R$ 5.340,09 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
122 MESA RETANGULAR COM GAVETEIRO FIXO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO 1200X800X740MM UNIDADE 6,00 R$ 800,20 R$ 4.801,20 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
123 MESA DE REUNIÃO RETANGULAR SEM PAINEL - 2000X1000X740MM UNIDADE 1,00 R$ 942,12 R$ 942,12 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
124 MESA RETANGULAR BASCULANTE COM RODÍZIOS, 1000X600X740MM - COR TRANCOSO UNIDADE 8,00 R$ 500,56 R$ 4.004,48 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
125 LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM UNIDADE 150,00 R$ 73,84 R$ 11.076,00 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
126 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO BAIXO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 800X800X740MM UNIDADE 8,00 R$ 784,34 R$ 6.274,72 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
127 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1000X800X1100MM UNIDADE 15,00 R$ 731,06 R$ 10.965,90 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
128 BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1200X800X1100MM UNIDADE 2,00 R$ 724,32 R$ 1.448,64 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
129 MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM “T” - COR TRANCOSO 3400X3300X750MM UNIDADE 7,00 R$ 2.553,84 R$ 17.876,88 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
130 MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM “T” - COR TRANCOSO - 2700X2500MM UNIDADE 1,00 R$ 1.927,54 R$ 1.927,54 202305000408684 MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
131 LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL COR WHITE/LIGHT-GREY CÓD. KD3-D04, COM FATOR DE ABERTURA 3% UNIDADE 41,40 R$ 143,00 R$ 5.920,20 202111000305189 NEIDE CARDOSO E CIA LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
132 LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL COR WHITE/LIGHT-GREY CÓD. KD3-D04, COM FATOR DE ABERTURA 3% UNIDADE 70,02 R$ 143,00 R$ 10.013,07 202206000340020 NEIDE CARDOSO E CIA LTDA PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
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